Ano 2025 - n. 78 Goiânia, quarta-feira, 07 de maio de 2025 90

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente conforme MP n.

2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço

eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

O cartório da 007ª Zona Eleitoral de Caldas Novas, Estado de Goiás, nos termos dos artigos 17, §1º e 18, §§

4º e 5º da Resolução -TSE 21.538/03 e artigos 54, 57 e 58 da Resolução TSE nº 23.659/2021,

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele tomarem conhecimento, que, no período de 16/4

/2025 a 30/4/2025, foram DEFERIDOS os requerimentos de alistamento, de segunda via, de transferência e

de revisão, formulados nesta 007ª Zona Eleitoral, presencialmente e/ou através da ferramenta TITULO NET,

dos municípios de Caldas Novas, Marzagão e Rio Quente, conforme lista que ficará disponível em Cartório

para consulta dos representantes dos partidos políticos interessados, dos eleitores requerentes e do Ministério

Público Eleitoral, durante o prazo para eventual interposição de recurso, em observância ao disposto na Lei

Geral de Proteção de Dados Pessoais - LGPD.

De acordo com as normas eleitorais supracitadas, do despacho que indeferir o requerimento de inscrição

/transferência, caberá recurso interposto pelo eleitor e/ou Ministério Público Eleitoral, no prazo de cinco dias

e, do que o deferir, poderá recorrer qualquer partido político e/ou Ministério Público Eleitoral, no prazo de

dez dias, contados da colocação do respectivo edital no placar do Cartório.

Certifico que, nesta data, publiquei este edital no DJE e deixei de afixar no placar do Cartório Eleitoral, pois

este encontra-se fechado em virtude das obras de reformas prediais.

Para que ninguém alegue ignorância, expediu-se o presente edital que será publicado no DJE.

DADO E PASSADO nesta cidade de Caldas Novas, Estado de Goiás, aos cinco dias do mês de maio do ano

de dois mil e vinte e cinco (05/05/2025). Eu, Wladiney Lúcio Elias Perez, Chefe de Cartório, o digitei.

Wladiney Lúcio Elias Perez

¿Chefe de Cartório

11ª ZONA ELEITORAL

EDITAIS

EDITAL 08/2025-11ZGO ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

ADMINISTRATIVOS

Edital Nº 08/2025 - 011ZGO (1097791)

O Presidente da Comissão Permanente de Avaliação Documental, designado pela Portaria nº 16/2022, de 02

de dezembro de 2022, publicada no Diário da Justiça Eletrônico (DJE) n.º 343, em 13 de dezembro de 2022,

de acordo com a Tabela de Temporalidade de Documentos deste Tribunal, aprovada pela Resolução nº 366

/2022, faz saber, a quem possa interessar, que a partir do 45º (quadragésimo quinto) dia subsequente à data de

publicação deste Edital, se não houver oposição, o Setor de Arquivo eliminará os seguintes documentos (

 ):SEI_1097791_Edital_08_2025-2.pdf

ÓRGÃO: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS - TRE/GO UNIDADE

11ªZGO

Listagem nº

/2025
UNIDADE: 11ª ZONA ELEITORAL - FORMOSA/GO

CÓDIGO

REFERENTE

À

CLASSIFICAÇÃO

DESCRITOR DO

CÓDIGO

DATAS-

LIMITE

UNIDADE DE ARQUIVAMENTO
OBSERVA

E/OU

JUSTIFICA
QUANTIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO

CX. 01 - Lo

à 18

CX. 02 - Lo

à 36

Ano 2025 - n. 78 Goiânia, quarta-feira, 07 de maio de 2025 91

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente conforme MP n.

2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço

eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

09.01.01.01

01.01.01.02

RAE'S - PETE'S

DECISÃO

COLETIVA

2018

05 anos

(Corrente)

8 CAIXA

CX. 03 - Lo

à 50

CX. 04 - Lo

à 65

CX. 05 - Lo

à 77

CX. 06 - Lo

à 80

CX. 07 - Lo

à 99

CX. 08 - Lo

100 à 118

09.01.01.01

01.01.01.02

RAE'S - PETE'S

DECISÃO

COLETIVA

2019

05 anos

(Corrente)

8 CAIXA

CX. 09 - Lo

à 21

CX. 10 - Lo

à 44

CX. 11 - Lo

à 77

CX. 12 - Lo

à 108

CX. 13- Lot

à 138

CX. 14 - Lo

139 à 166

CX. 15- Lot

à 202

CX. 16 - Lo

à 239

CX. 17 - Se

à 12

CX. 18 - Se

à 28

CX. 19 - Se

à 44

CX. 20 - Se

à 60

CX. 21 - Se

à 73

CX. 22 - Se

à 88

CX. 23 - Se

à 116

CX. 24 - Se

117 à 145

CX. 25 - Se

146 à 164

Ano 2025 - n. 78 Goiânia, quarta-feira, 07 de maio de 2025 92

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente conforme MP n.

2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço

eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

10.00

CADERNOS DE

VOTAÇÃO E

COMPROVANTES

DOS NÃO

VOTANTES 2º

TURNO

2016 e 2018

01 ano

(corrente)+5

anos

(intermediário)

28 CAIXA

CX. 26 - Se

165 à 180

CX. 27 - Se

181 à 200

CX. 28 - Se

201 à 215

CX. 29 - Se

216 à 231

CX. 30 - Se

232 à 252

CX. 31 - Se

253 à 270

CX. 32 - Se

271 à 284

CX. 33 - Se

285 à 309

2018

CX. 34 - Se

à 30

CX. 35 - Se

à 60

CX. 36 - Se

à 90

CX. 37 - Se

à 138

CX. 38 - Se

141 à 171

CX. 39 - Se

172 à 205

CX. 40 - Se

206 à 234

CX. 41 - Se

235 à 262

CX. 42 - Se

264 à 289

CX. 43 - Se

290 à 309

CX. 44 - Se

310 à 332

10.00

BU'S/BJ'S

1º TURNO

2º TURNO

2018

01 ano

(corrente)+5

anos

(intermediário)

5 CAIXA

CX. 45

CX. 46

CX. 47

CX. 48

CX. 49

10.00

ZERÉSIMAS

1º TURNO

2018

01 ano

(corrente)+5 2 CAIXA
CX. 50

Ano 2025 - n. 78 Goiânia, quarta-feira, 07 de maio de 2025 93

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente conforme MP n.

2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço

eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

2º TURNO anos

(intermediário)

CX. 51

10.00

RJE

RJE/BJ'S

1º TURNO

2º TURNO

2018

01 ano

(corrente)+5

anos

(intermediário)

2 CAIXA
CX. 52

CX. 53

10.00

REQUERIMENTOS

DE

JUSTIFICATIVA

RJE

2016

01 ano

(corrente)+5

anos

(intermediário)

1 CAIXA CX. 54

10.00

COMPROVANTE

DE VOTAÇÃO

DOS NÃO

VOTANTES

2018

01 ano

(corrente)+5

anos

(intermediário)

2 CAIXA
CX. 55

CX. 56

CX. 57

Documento

protocolado

SADP

5302/2019 -

Vara Crimin

Formosa -

Marcelo Per

das Chagas

6556/2019 -

Família, Su

E Civel de F

Marcos Vito

Guedes Alv

Souza

6560/2019 -

Família, Su

E Civel de F

José Carlos

Santos

6557/2019 -

Família, Su

E Civel de F

Joelson de J

dos Santos

6558/2019 -

Família, Su

E Civel de F

Aldo de Jes

Silva

Ano 2025 - n. 78 Goiânia, quarta-feira, 07 de maio de 2025 94

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente conforme MP n.

2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço

eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

6559/2019 -

Família, Su

E Civel de F

Nivaldo Go

Sousa Olive

10765/2019

Juizado Esp

Cível e Crim

de Formosa

Rivair Gom

Melo

11662/2019

Escrivania d

Família,

sucessões,

Infância e C

de Campos

Juarez Alve

Mata e Jura

Alves da M

12836/2019

VC, Faz. Pu

Reg. Pub.

/Formosa -

Costa Leon

13734/2019

Delegacia d

Polícia Civi

Iaciara - Joã

Batista dos

14334/2019

VC Família

Sucessões

/formosa - E

de Carvalho

Ramos Mou

15850/2019

VC/Formos

Givanildo M

de Oliveira

15373/2019

Procuradori

Geral do

Município

/Formosa -

Francisco T

Cunha, Jaim

Ano 2025 - n. 78 Goiânia, quarta-feira, 07 de maio de 2025 95

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente conforme MP n.

2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço

eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

12.02.01.03

SOLICITAÇÕES

DE ENDEREÇOS

DE ELEITORES

2019

2 anos

(corrente)

1 CAIXA

de Sousa,

Domingos F

de Souza e

Jovercino F

de Souza

17964/2019

Juizado Esp

Cível/Form

Felipe Gom

Melo

17769/2019

VC, da Infâ

Juventude

/Formosa -

Elias dos Sa

18234/2019

VC/Formos

Joelia Maria

Sousa Carv

Castro, Âng

Domingo Pr

e Carla Eleo

Jovenci

20517/2019

Delegacia

Regional de

/Formosa -

Ferreira dos

Santos, Kar

Poliana Ferr

Ribas e Adn

José de Oliv

21766/2019

Juizado Esp

Cível/Form

Jean Walter

Gabriel

23426/2019

Juizado Esp

Cível/Form

Daiane Luc

Silva

23626/2019

Juizado Esp

Cível/Form

Deliane Pat

Ribeiro Vie

Ano 2025 - n. 78 Goiânia, quarta-feira, 07 de maio de 2025 96

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente conforme MP n.

2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço

eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

26270/2019

Juizado Esp

Cível de Fo

- Cássia Ro

de Almeida

26269/2019

Juizado Esp

Cível de Fo

- José Silva

26740/2019

Juizado Esp

Cível/Form

Donato Ara

Pinto

26737/2041

Juizado Esp

Cível de Fo

- Alexandre

Rodrigo Wo

Silva

26738/2019

Juizado Esp

Cível de Fo

- Débora Lu

Correia de O

26739/2019

Juizado Esp

Cível de Fo

- Vanessa F

da Silva

26736/2019

Juizado Esp

Cível de Fo

- Marilene R

de Nóbrega

3768/2019 -

da 133ª Zon

Eleitoral -

Marcivon N

de Oliveira

2671/2019 -

Vara Cível,

Família e

Sucessões d

Formosa - J

Cordeiro do

Santos

Ano 2025 - n. 78 Goiânia, quarta-feira, 07 de maio de 2025 97

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente conforme MP n.

2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço

eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

1992/2019 -

Vara Cível,

Família e

Sucessões d

Formosa - C

Correa da S

1868/2019 -

da Infância

Juventude

Infracional/

Uberlândia

Ribeiro da S

Os interessados, no prazo citado, poderão requerer, a suas expensas, o desentranhamento ou cópias dos

documentos, mediante petição, desde que tenha respectiva qualificação e demonstração de legitimidade do

pedido, dirigida ao Presidente da Comissão Permanente de Avaliação Documental da 11ª Zona Eleitoral de

Formosa/GO, por meio do e-mail zon011@tre-go.jus.br.

Formosa/GO, datado e assinado eletronicamente.

Waldir Garcia Valente Júnior

Servidor - 011ª ZGO

INTIMAÇÕES-PJE

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0601076-79.2024.6.09.0011

PROCESSO
: 0601076-79.2024.6.09.0011 PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS (FORMOSA -

GO)

RELATOR : 011ª ZONA ELEITORAL DE FORMOSA GO

FISCAL DA

LEI
: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

REQUERENTE : ELEICAO 2024 FABIO JOSE DE SOUZA RODRIGUES PREFEITO

ADVOGADO : BRUNO HENRIQUE DE MOURA (64376/DF)

ADVOGADO : LEONARDO FELIPE MARQUES DE SOUZA (30693/GO)

REQUERENTE
: ELEICAO 2024 MARA LILIANE VIEIRA VELOSO ROSA PEREIRA VICE-

PREFEITO

ADVOGADO : BRUNO HENRIQUE DE MOURA (64376/DF)

ADVOGADO : LEONARDO FELIPE MARQUES DE SOUZA (30693/GO)

REQUERENTE : FABIO JOSE DE SOUZA RODRIGUES

ADVOGADO : BRUNO HENRIQUE DE MOURA (64376/DF)

ADVOGADO : LEONARDO FELIPE MARQUES DE SOUZA (30693/GO)

REQUERENTE : MARA LILIANE VIEIRA VELOSO ROSA PEREIRA

ADVOGADO : BRUNO HENRIQUE DE MOURA (64376/DF)

ADVOGADO : LEONARDO FELIPE MARQUES DE SOUZA (30693/GO)

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

CARTÓRIO DA 011ª ZONA ELEITORAL DE FORMOSA GO

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS (12193)